

خبر
وام ۱۲۰ میلیاردی پرسپولیس

بعد از فروش ۱۰ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس در فرابورس، حدود ۳۵۰ میلیارد تومان از این محل به حساب این باشگاه واریز شد و قرار بود این پول زیر نظر کمیته‌ای سه نفره متشکل از نماینده سازمان خصوصی‌سازی، وزارت ورزش و باشگاه پرسپولیس هزینه شود. با این حال با تصمیمی که گرفته شد، در نهایت این مبلغ در یکی از بانک‌ها به‌عنوان سرمایه‌گذاری سپرده شد و مبلغی بابت این سپرده وام دریافت شد. حالا ایسنا به نقل از یک مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس خبر داده این باشگاه با ضمانت سپرده ۳۵۰ میلیاردی خود نزد یکی از بانک‌ها، وام اخذ کرده تا هزینه‌های جاری خود را پرداخت کند. طبق توافق انجام شده میان مدیران این بانک و پرسپولیس قرار است از محل سود سپرده پرسپولیس، بخشی از قسط وام ۱۲۰ میلیاردی پرداخت شود و باقیمانده را باشگاه از محل درآمدهای خود پرداخت کند. به نظر می‌رسد این تصمیم برای حفظ کل ۳۵۰ میلیارد تومان انجام شده که از محل فروش سهام به حساب باشگاه واریز شد و از طرفی منابعی برای هزینه‌های جاری باشگاه تأمین شده است.

قرارداد با کارگزار به کجا رسید؟

مدت‌هاست بحث فسخ قرارداد با کارگزار اسپانسر پرسپولیس مطرح است اما باشگاه هنوز خبری را به‌صورت رسمی در این خصوص اعلام نکرده است. واقعیت اینکه بعد از حدود گذشت یک سال از زمان انعقاد این قرارداد مسئولان باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا به این همکاری پایان داده و قرارداد را فسخ کنند. ظاهراً در روزهای اخیر فرایند فسخ قرارداد از سوی باشگاه پرسپولیس انجام شده و ایرادات قانونی که به این قرارداد وارد است، در حال بررسی است. از جمله ایراداتی که به این قرارداد وارد شده بحث عدم ضمانت‌نامه این شرکت برای اجرای تعهدات و پرداخت‌ها و موارد دیگر است که مسئولان باشگاه پرسپولیس را در پی آن داشته تا به این قرارداد پایان دهند. شنیده می‌شود حتی در صورت فسخ قرارداد با ایده‌یوپیان ماژ باشگاه دنبال کارگزار دیگری قرار داد با ایرانسل در همین راستاست اما به خاطر نامشخص بودن وضعیت کارگزار هنوز رسمی نشده.


مهدی عبدی

رزرو لوکادیا

در بازی تدارکاتی مقابل گل گهر، حامد پاکدل در ترکیب اصلی قرار گرفت و نزدیک به لوکادیا بازی کرد که ظاهراً عملکرد خوبی نداشته و حالا گفته می‌شود مهدی عبدی برای جانشینی مهاجم هلندی در بازی با تراکتور شانس بیشتری دارد. البته عبدی هفته قبل مدت کوتاهی مصدوم شد و خیلی زود به تمرینات برگشت که دقیقاً مشخص نبود مشکلی چه بود. در مورد عبدی شایعاتی هم مبنی بر انتقالش در نیم فصل وجود دارد.


سیامک نعمتی

بازگشت به خط هافبک

بعد از اینکه دچار کرونا شد و چند روزی در تمرینات شرکت نکرد و البته در بازی تدارکاتی مقابل فولاد هم غایب بود، در بازی با گل گهر به میدان رفت. سیامک در این مسابقه به‌عنوان هافبک کناری جایی که به نظر می‌رسد علاقه بیشتری به آن دارد به میدان رفت و روی دست دانیال بازی کرد. البته در بازی‌های رسمی شانس سیامک برای بازی در این پست زیاد نیست چرا که سعید صادقی در آن پست بازی می‌کند و بعضاً عمری به‌عنوان جایگزین وارد میدان می‌شود.


حامد کاویانپور

امیدوار به قهرمانی

هافبک سابق پرسپولیس گفته: «پرسپولیس در کوتاه‌ترین زمان ممکن به شرایط ایده‌آل رسید و نتایج عالی پس از آن موجب شد تا الان همه پرسپولیس را مدعی اصلی قهرمانی بدانند. پرسپولیس مستحق جایگاهش است چرا که هم بازی‌های باکیفیتی ارائه می‌دهد و هم نتایج خوبی می‌گیرد. بازیکنان خوبی جذب شدند و از طرفی مدیریت هم سعی کرده آرامش را حفظ کند. کادر فنی خوبی هم بالای سر تیم حضور دارد. این تازه اول فصل بود و پرسپولیس بهتر از این هم می‌شود.»


درخشان: خوشبختانه پرسپولیس به شرایط آرمانی‌اش رسیده

بازیکنان خودشان را ثابت خواهند کرد

حمید درخشان معتقد است پرسپولیس با نمایش‌هایی که برگزار کرد، نشان داد که هفته به هفته بهتر شده و در مسیر تکامل قرار گرفته است. درخشان معتقد است تعطیلات چندروزه موجب شده که هماهنگی بازیکنان پرسپولیس در تمرینات بیشتر شده و برگزاری بازی دوستانه در تعطیلات قدرت تیم پرسپولیس را برای ادامه بازی‌ها بیشتر ساخته و موجب می‌شود پرسپولیس باز هم فرم خوب خودش را برای ادامه بازی‌ها حفظ کند.

پرسپولیس در دو سالی که کرونا بود به هر حال اکثر بازی‌های خودش را در خانه برگزار کرد و به نوعی عادت کرده بود که در این شرایط به مصاف حریفان برود اما با وجود این بهترین نتایج را گرفت و در یکی از این دو سال قهرمان شد و در سال بعدش هم نایب قهرمان شد. متأسفانه این بار هم تصمیمی گرفته شده که بازی باید بدون تماشاگر برگزار شود که در حال درست نیست

پرسپولیس استفاده شود یا به طور مثال سرمربی تیم ترجیح بدهد از دو مهاجم به طور همزمان استفاده کند. حضور امیری در تیم ملی می‌تواند یحیی را به داشتن مدافع چپ خوش امیدوار سازد؟ به هر حال وحید امیری بازیکنی چند پسته است که در حال رسیدن به شرایط خوب خودش است. بازیکنی که به دلیل شرایط فنی خاص‌اش حتماً می‌تواند به پرسپولیس در دفاع چپ یا هر منطقه‌ای که سرمربی این تیم صلاح بداند، کمک کند.

در رابطه با غیبت دیاباته و دوری نسبتاً طولانی مدتش و تأثیرش در پرسپولیس چه صحبتی دارید؟ غیبت دیاباته لطمه بزرگی برای پرسپولیس است چون به هر حال پرسپولیس برای این بازیکن هزینه کرده و روی او حساب باز کرده است. با وجود این هواداران پرسپولیس هنوز نیازمندی به لوکادیا حساب باز کرده‌اند. هر دو مهاجم پرسپولیس بازیکنان خیلی خوبی هستند اما معلوم نبود در این زمان از دیاباته در ترکیب

در خانه برگزار کرد و به نوعی عادت کرده بود که در این شرایط به مصاف حریفان برود اما با وجود این بهترین نتایج را گرفت و در یکی از این دو سال قهرمان شد و در سال بعدش هم نایب قهرمان شد. متأسفانه این بار هم تصمیمی گرفته شده که بازی باید بدون تماشاگر برگزار شود که درست نیست اما این بار اول نیست که چنین تصمیمات اشتباهی در حق پرسپولیس گرفته می‌شود. با وجود این حتماً بازیکنان پرسپولیس می‌توانند با ارائه یک بازی خوب خودشان را اثبات کنند و باز هم با کسب سه امتیاز دیگر جایگاهشان

فنی پرسپولیس کمک خواهد کرد؟ تیم گل گهر یکی از تیم‌های خوب لیگ است و مسلماً بازی با این تیم حتماً به تیم پرسپولیس در ادامه راه کمک خواهد کرد و موجب می‌شود تا پرسپولیس با آمادگی خوبی به مصاف تیم تراکتور در بازی بعدی‌اش برود. در رابطه با دیدار مقابل تراکتور که قرار است بدون تماشاگر در ورزشگاه آزادی برگزار شود، چه صحبتی دارید؟ پرسپولیس در دو سالی که کرونا بود به هر حال اکثر بازی‌های خودش را

ناصر قراقرز
خبرنگار

فکر می‌کنید پرسپولیس بعد از ۶ هفته به فرم خوبی رسیده است؟ بله من فکر می‌کنم پرسپولیس با سیری شدن ۶ هفته به شرایط آرمانی رسیده و تعطیلاتی قیفادی هم کمک کرده تا بازیکنان به هماهنگی بیشتری رسیده و تیم پرسپولیس که در صدر جدول قرار دارد، در شرایط بهتری قرار بگیرد. بازی با گل گهر چقدر در راه آماده‌سازی به بازیکنان و کادر

گپ و گفت

باوی: محروم کردن تماشاگران در تهران اجحاف بزرگی است

پرسپولیس از سد تراکتور هم می‌گذرد

کریم باوی مهاجم سابق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است که محروم ساختن هوادار از تماشای بازی تیم محبوبش به هیچ وجه درست نیست و چنین تصمیماتی را به هیچ وجه به سود فوتبال نمی‌دانند.

عملکرد پرسپولیس در چند هفته‌ای که از لیگ سیری شد را چگونه ارزیابی کردید؟ پرسپولیس بازیکنان خوبی را در اختیار داشت و یحیی هم بر خلاف فصل قبل در این فصل بازیکنان خیلی خوبی را در پست‌هایی که در اختیار داشت به خدمت گرفت و نقاط ضعف تیمش را بخوبی پوشش داد. به همین دلیل پرسپولیس در لیگ فعلی خیلی

پر قدرت‌تر از لیگ‌های قبلی ظاهر شد و خوشبختانه هفته به هفته نیز بهتر ظاهر شد. پرسپولیس بر خلاف تیم فصل قبلش در پست‌های مختلف بازیکنان خوبی را در اختیار دارد ضمن اینکه روی نیمکت هم بازیکنان مستعدی دارد. به همین دلیل یحیی هیچ کمبودی ندارد و دستش برای اجرای تاکتیک‌های مختلف کاملاً باز است. از این‌رو من به تیم این فصل پرسپولیس خیلی امیدوارم و قرار گرفتن پرسپولیس در صدر جدول نشان داد که تیم پرسپولیس مدعی اول قهرمانی است و به نظر من اگر سه، چهار هفته دیگر خودش را در صدر حفظ کند و فاصله امتیازی‌اش را هم با تیم‌های تعقیب کننده‌اش نگه دارد، حتماً

می‌تواند با قدرت بیشتری پیش رفته و خودش را به عنوان مدعی اول قهرمانی باز هم به شکل جدی مطرح سازد. در رابطه با خط حمله پرسپولیس و عناصر خارجی‌اش چه صحبتی دارید؟ لوکادیا واقعاً بازیکن خارجی خوبی است و به نظر من بهترین خرید پرسپولیس بوده. بازیکنی که روی زمین و هوا مسلط نشان داده و مهاجمی شش دانگ است که به قول ما فوتبالی‌ها می‌تواند کار را برای پرسپولیس دربی‌آورد چه بسا که در مقابل تیم مسجد سلیمان هم شاهد بودیم که لوکادیا یک‌تنه کار را برای پرسپولیس درآورد و نشان داد چه مهاجم خوب و بزرگی است که می‌تواند

حتی زمان‌هایی که کار برای تیمش سخت می‌شود به گونه‌ای بتواند نتیجه را برای پرسپولیس درآورد. اما دیگر مهاجم خارجی پرسپولیس هنوز نیامده با مصدومیت طولانی مواجه شده! دیاباته بازیکن خوبی است و از فوتبال ایران هم شناخت کافی دارد اما او متأسفانه در شروع کارش در پرسپولیس با بدشانسی مواجه شد. با وجود این من معتقدم که دیاباته توانایی فنی بالایی دارد و حتماً در بازگشتش به پرسپولیس در کنار لوکادیا می‌تواند ترکیب خط حمله پرسپولیس را به مراتب زهردارتر و خطرناک‌تر سازند و در صورت رسیدن به آمادگی مطلوب

تمام خطوط دفاعی تیم‌های دیگر را اذیت کنند. در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل تراکتور که قرار است بدون تماشاگر برگزار شود چه نظر فنی دارید؟ فصل قبل اتفاقاتی افتاد که همه چیز تمام شد و رفت اما من نمی‌دانم چرا حکم داده شده که پرسپولیس باید در خانه بدون تماشاگر به مصاف تراکتور برود. این حکم اجحافی بزرگ در حق هوادار پرسپولیس است که دوست دارند بازی تیم محبوبشان را در ورزشگاه آزادی ببینند. با وجود این من اطمینان دارم پرسپولیس با فرم خوبی که دارد از سد تراکتور هم می‌گذرد و جای خودش را در صدر جدول حفظ می‌کند.

